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- Wahlbezirk Markt Rettenbach - 
Bitte machen Sie Ihre Vorschläge! 

 
Der Wahlausschuss und jedes Mitglied der Genossenschaftsbank Unterallgäu eG können Kandidaten 
zur Wahl als Vertreter vorschlagen. Die Bestimmungen der Wahlordnung sind dabei zu beachten. 
Dem Vorschlag ist eine Erklärung des Vorgeschlagenen beizufügen, dass er mit seiner Benennung 
einverstanden ist. Diese Einverständniserklärung muss jeweils Namen, Vornamen, Anschrift und 
Geburtsdatum des Vorgeschlagenen enthalten. 
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Name Vorname Straße Ort Geburtsdatum eMail Telefon 

Dausch Monika Schulstr. 14 87733 Markt 
Rettenbach 20.08.1961 mm.dausch@t-online.de  

Diebolder Franz Josef Am Sportheim 2 87733 Markt 
Rettenbach 

10.10.1965 diebolderjo@arcor.de  

Fiener Martin Lannenberg 11 1/2 87733 Markt 
Rettenbach 

04.08.1957 fiener.martin@googlemail.com  

Gerstle Christian Bergstr. 6 87733 Markt 
Rettenbach 

12.08.1977   

Hartmann Stefan Saulengrainer Str. 
8 

87733 Markt 
Rettenbach 

04.01.1988 Stef.Hartmann@icloud.com  

Holzleitner Stefan Am Weihermahd 
30 

87733 Markt 
Rettenbach 

25.04.1996 holzleitner66@gmail.com  

Jall Andrea Südoststr. 16 87733 Mussenhausen 28.03.1985 aja@aja-designs.de  

Kofler Klara Alpenstr. 1 87733 Markt 
Rettenbach 

05.11.1947 klarakofler@t-online.de  

Längst Florian Schulstr. 20 87733 Markt 
Rettenbach 

23.05.1993 brockerhoffflo@gmx.de  

Längst Ramona Schulstr. 20 87733 Makrt 
Rettenbach 

08.09.1996 r.laengst@gmx.de  

Maximilian Simon An der Schwelk 19 87733 Markt 
Rettenbach 

02.05.2000 maximilian.simon@aol.de  

Roßner Kerstin 
Astrid 

An der Schwelk 43 87733 Markt 
Rettenbach 

09.08.1973 tt-rossner@gmx.de  
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Name Vorname Straße Ort Geburtsdatum eMail Telefon 

Schmalholz Josef Erliser Str. 10 87733 Markt 
Rettenbach 

31.03.1973 josef.schmalholz@yahoo.de  

Unglert Andreas Günztalstr. 9 87733 Markt 
Rettenbach 

13.09.1973   

Weber Franz Xaver Lannenberg 2 87733 Markt 
Rettenbach 

23.05.1973 franz.x.weber@gmx.de  

Zettler Matthias Konrad-Zettler-
Weg 2 

87733 Markt 
Rettenbach 

28.05.1979 info@zettler-steinmetz.de  

       

       

       

       

 


